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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE/*

>;0'# SECRETARfA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS
titcijrivo

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-10 7 9
Servicio Corrective

Fecha Orden 30/11/2020 3 Dias habilesPlazo de entrega

2ZE>tf DICIEMBRE DE 2020, SE HACEEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MIERCOLES 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000487-AGENCIAS MERCANTILES, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre MIGUEL MARTIN SAUCEDO APARICIO 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 20-Secretaria de Proteccion Civil

Unidad 04-Direcci6n de Administracion de Emergencias

c
DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO

$2,122.922612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
r / $51.00 $1,479.00290101 FLEETRITE LITROACEITE PARA MOTOR DIESEL

1 $125.00 $125.000110 SOLVENTES,ABRASIVOS Y CONSUMIBLES NAVISTAR LITRO

1 $185.90 $185.900491 ANTICONGELANTE 5 LTS FLEETRITE GARRAFA ✓
$40.20 $40.20LIQUID© LIMPIAPARA3RISAS 3.78 LTS 10510 BUG WASH BOTE

$29,394.712961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

3639 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL. 1 $612.78 $612.78FLEETRITE PIEZA

3883 $613.89 $613.89 /FILTRO DE AIRE PRIMARIO FLEETRITE PIEZA 1

/3884 $478.90 $478.90FILTRO DE AIRE SECUNDARIO FLEETRITE PIEZA 1

$199.903885 $199.90FILTRO DE COMBUSTIBLE SEPARADOR FLEETRITE PIEZA 1

$12,349.90 $12,349.904037 TANQUE DE AIRE PRIMARIO PIEZA 1INTERNATIO
NAL

4038 1 $10,784.90 $10,784.90TANQUE DE AIRE SECUNDARIO PIEZAINTERNATIO
NAL

4039 CONECTO^ TUBO MACHO DE 1/4

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1 $300.00 $300.00FLEETRITE PIEZA

I$6,507.60
"I—

1464 ENGRASADC EN GENERAL SERVICIO SERVICIO 1 $330.00 i $330.00

1498 $2,640.00 $2,640.00SERVICIO SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(NEUMATICO Y/O AIRE), INCLUYE DESMONTAR Y MONTAR 
2 TANQUES DE AIRE___________________________________

/

SI, 980.00 ; $1, 980.001573 SERVICIO PREVENTIVO TIPO B SERVICIO SERVICIO 1
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- REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,507.60

1574 S660.00 $660.00SERVICIO 1CORREGIR FUGA DE AIRE EN CONEXIONES SERVICIO

$32,780.37
$5,244.86

$0.00
$38,025.23 X

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: TREINTA Y OCHO MIL VEINTICINCO PESOS 23/100 M.N )

Cadena Original: |20|04||OSV-1079|487|380252292|30112020|43|91|0247aaaa 
Cadena Encriptada : xYFVqR4jOc2wiuRJaomUTQ3LQcuM/i/gpKdYBVCIdX//RUN90Uw6nE131b530Q3fPWV2YjaH92g=

MONTO
$2,122.92

CLAVES PRESUPUESTARIAS____________
21111200417244B562000N155024006770L115A2612

$29,394.7121111200417244B562000N155024006770L115A2961
$6,507.6021111200417244B562000N155024006770L115A3551

$38,025.23TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFE

Observaciones NO PRESENTA FUGA DE AIRE

Garantia en refacciones 390 Dias Garantia en mano de obra 390 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVJ

GUEL MARTIN SAUCEDO APARIC-IO NOMBRE:-- JOSE LUIS CAZANNOMBRE:

.ECTOR JEFE DE SERVICTPUESTO: PUESTI' '
FIRMA: FIRMA:
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